
 
                                                                            Ministero dell’Istruzione e del merito 

C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 
“Pier Paolo Pasolini” 

Via San Lorenzo 4b-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 
CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate Crema”Mario Rigoni Stern” – Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona 
www.cpiacr.edu.it 

 
All’albo on line 

Agli atti 
                                                                                                                                                                                                                               
                                                 
Cremona,07 /03/2025 

 

Oggetto: Nomina e convocazione della commissione per la valutazione delle candidature per la gestione dei PDGC per l’a.s. 2024/25  

                   bando prot. 927 del 20 febbraio 2025  

VISTO l’avviso prot.n. 927 del 20 febbraio 2025 per il reperimento di esperti -percorsi di garanzia delle competenze della popolazione adulta sede 

            di Crema-Corso Spagnolo Docente Madrelingua 

VISTA la scadenza dell’avviso, prevista in data 03 marzo 2025 alle ore 09.00 ;  

CONSIDERATO che sono pervenute due candidature prot. n. 1155 del 28.02.2025 e prot. n. 1165 del 28.02.2025; 

                                                                                                                       D E C R E T A  

La Commissione per la valutazione delle candidature.  

La Commissione è così composta:  

1.Annamaria Fiorentini, DIRIGENTE SCOLASTICA che assumerà le funzioni di Presidente;  

2.Marisa Jerinò DSGA, segretario verbalizzante;  

3. A.A. Piro Luigi componente.  

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. E. N. 0001342 DEL 10/03/2025 - VI.1

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cpiacr.edu.it/


 
                                                                            Ministero dell’Istruzione e del merito 

C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 
“Pier Paolo Pasolini” 

Via San Lorenzo 4b-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 
CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate Crema”Mario Rigoni Stern” – Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona 
www.cpiacr.edu.it 

 

La commissione è convocata per il giorno 10 marzo 2024, alle ore 12,00 presso l’ufficio di Dirigenza.  

I membri potranno individuare delegati in caso di assenza o partecipare a distanza.  

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza, alle interessate.  

DIRIGENTE SCOLASTICA  

Annamaria Fiorentini  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. E. N. 0001342 DEL 10/03/2025 - VI.1

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cpiacr.edu.it/

		2025-03-10T08:35:47+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@7b414902[
  nome=Annamaria
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@5196ebc8[
  cognome=Fiorentini
]
	Firma Elettronica Avanzata di Annamaria Fiorentini/FRNNMR61E70D150K




